وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از حامیان گرجستان می‌باشد گفت: با توجه به تهدیدهای موجود دولت وظیفه دارد نسبت به تامین امنیت کشور اقدام کند، اما ایران کشوری نیست که از سوی آن خطری متوجه گرجستان شود و همواره ایران از تمامیت ارضی گرجستان حمایت نموده است. پس از گذشته سه سال و اذعان ضمنی دولت مردان گرجی به اشتباه بودن تصمیم سال ۲۰۱۳، و تحسین خویشتن داری دولت جمهوری اسلامی ایران برای پایبندی به توافق اولیه، در بهمن ۱۳۹۴ (فوریه ۲۰۱۶) هموطنان ایرانی توانستند بدون نیاز به اخذ ویزا به گرجستان مسافرت نمایند. این مسئله آمار جهانگردان ایرانی در گرجستان را در سال ۲۰۱۷ تا ۲۷۰ هزار نفر افزایش داد. تبلیغات دولتی گرجستان، دعوت‌های سفیر گرجستان در تهران از سرمایه گذاران ایرانی، قوانین مهاجرتی این کشور، امکان دریافت اقامت در قبال خرید ملک و ...